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ПАРТАРХИВ ЦК ЕЛ ЛАТВИИ.

ФОНД « U k j L _ L 4 Ž - 6 V

Приекульский районный комитет КП Латвии,

О п т  с ь № 15
За 1957 год*

Наименование единицы 
ļn хранения*

Крайниед даты* Кол* свн- При-
Начато Окончено 30 к ме-

тов* чание
/, Протокол УП-й райоиной пар­

тийной конференции.
1 дев* I  дек, 69
1957г. 1957г.

L
, Анкеты делегатов УП-й район­

ной партийной конференции*

Г то колы заседаний пленумов 
2-5;1.

7
Протоколы заседаний бюро

I  дек. 
1957г*

230

16 марта 2 дек* I I 4 
1957г. 1957г.

3-15
ČI

-2 5; 1-2

• V ... .
Протоколы заседаний бюро 
№ 6-Г-------

Протоколы партийного актива*

Перечни вопросов обсуидаемых 
на бюро райкома партии

Руководящие указания ЦК КП Лат­
вии и других вышестоящих орга­
низаций* —  . - - - -
Секретная переписка с шшестоя- 
щими органами,отчеты,информа­
ции*_  10Письма,заявления,жалобы трудя­
щихся за 1957 год1*

П
Р а с п о р я ж е н и я

17 янв* 
1957г.ч
9 июля
1957г.

31 янв* 
1957г.

17 янв* 
1957г.

29 июня 
1957Г.

21 дев. 
1957г.

13 кюия 
1957Г.

21 дек. 
1957г.

211 
258 
73

33

19 янв. 27 сент. 10
1957Г. 1957г.

I  февр. 31 дек. 18
1957г. 1957г.

январь декабрь 183
1957г.- - - » 1957г.

18 янв. 
1957г.

28 дек.
1957г.

34



-  2 - if
12,  Переписка по вопросах промышлен­

ности , строительства,торговли- - i ' -
I I  янв, 
1957г.

24 окт, 
1957г.

28

13* Отчеты и информации в ЦК КП 
Латвии о оргработе и переписка

12 янв, 
1957г.

17 дек.
1957г.

17

Сектор .учета и партстатистши.

14* Квартальный и годовой статис­
тические отчеты.

28 марта
1957г.—* «—• • •

25 дос, 
1957г.

27

15, Списки и отчеты на погашенные 7 янв, 9 дас. 
партийные документы, / , 1957г*  ̂ 19$7г.

Sttet&f *-te**r ^  /Р - 
Бухгалтерий. <?

38

16* Смета,финансовые ричсты рай­
кома партии,акты ревизионной 
комиссии.

28 февр. 
1957г.

;

дек.
1957г.

59

17* Ведомости на ввдачу заработной 
платы работникам райкома партии

Янв,
1957г. ?957г.

87

18* Ведомости уплаты членских партий­
ных взносов.

янв*
1957г.

дек*
1957г.

459

Всего в опись внесено 18/восрЦадшть/единиц хранения*

Свкрей! *
со

Приекупьского
Латвииу  V  / <0

С д а л  а:пом*сей:ретаря Приекупьского А  ,
РК КП Латвии

С у т ^
П р и  н я л а:хранитель фондов партархива у  при ЦК КП Латвии

д ļS j  и1| ____1959года.
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